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REGITO VESTA
Styr och övervaka huset

trådlöst via din mobil
Vesta

Specialmodell för att fjärrstyra värme och t ex belysning i hemmet!

Passar även i fritidshus, garage, verkstadslokaler, flygplanshangarer, klubbstugor m.m.
Höj värmen innan du kommer fram
Kostnaden för Vesta kan snabbt betala sig
genom lägre elräkning och samtidigt får du
det bekvämare. Det inbyggda alarmsystemet
får du på köpet. Tänk vad skönt att ha koll
på stugan även om den ligger avlägset!
Fjärrstyr belysning, motorvärmare, bastu,
port, ventilation, pump …
Ta inbrottstjuven på bar gärning!
Sätt Vesta med IR detektor i något som
behöver bevakas, t ex byggbod, maskinhall,
stuga, förråd, garage …
Händer det nå’t får du reda på det, nästan
var du än befinner dig i världen!
Larma vid frostrisk/utlöst jordfelsbrytare
Har du tänkt på att ett åskväder kan lösa ut
jordfelsbrytare så att husets VVS fryser
sönder och frysvaror förstörs? Med Vesta får
du ett larm när temperaturen förändras.
Öka säkerheten i befintligt larmsystem
Du kan koppla Vesta till befintligt larm. Ditt
larm fungerar då utan sabotagekänslig
telefonledning.
Larma vid låg nivå i silos, brunnar, tankar
eller brandrök i verkstäder, ladugårdar …

• Två utgångar kan fjärrstyras  genom att skicka SMS från mobiltelefon. Slå på och av
belysning, bevattning, fyrar, maskiner, fläktar, element eller bastun!

• Två ingångar finns för att larma vid signal från inkopplade givare. Då skickas SMS
meddelande typ Inbrott i sommarstugan! – Brandlarm! –Vattenskada! eller annat som
kan vara bra att få reda på till förvalda mobiltelefoner. (Kostnaden för fjärrstyrning eller
larmmeddelande är endast ca 1 kr per SMS.)

• Ingång för temperaturgivare för mätning –25 - +100°C. Mät via mobiltelefonen genom
att skicka ett fråge-SMS eller koppla på den elektroniska termostatfunktionen för
energisparande styrning av temperaturen.
Endast fantasin sätter gränsen för vad som kan utföras av en Regito Vesta!
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Hur styr du med Regito Vesta?
ß Lagra gärna dina olika SMS i mobiltelefonen i klartext t ex TÄND BELYSNINGEN före ditt

lösenord och styrkommandot.
ß Välj helt enkelt önskat SMS och skicka det till systemets mobiltelefonnummer. Ordern utförs

normalt inom 10–15 sekunder. Om du så önskar kan du få bekräftelse via SMS.
ß Som tillval finns omkopplare med lägena 1–0–SMS för att också kunna styra bekvämt från skåpet.

Hur larmar Vesta dig?
ß Om någon av larmingångarna påverkas skickas SMS till din mobiltelefon. Meddelandet visar

anläggningsnamnet, ett löpnummer samt larmorsaken, exempelvis: STUGAN-0001: ”INBROTT!
ß Systemet larmar om temperaturgränser under- eller överskrids eller vid så långa strömavbrott att

backup-batteriet håller på att ta slut.
ß Larmen kan skickas till 1–8 mobilnummer. Olika larm kan skickas till olika telefoner.
ß Alla inställningar, t ex vem som ska få larm, kan enkelt fjärrinställas via mobiltelefonen.

Hur installeras Vesta hos dig?
ß Skruva upp skåpet på väggen. Givare för t ex inbrotts- och brandlarm kan en normalhändig

person själv koppla in efter bifogad installationsanvisning.
ß Starkströmsutrustning, matning och t ex elelement, måste en behörig elektriker installera.

Fördelar med Regito Vesta system
ß Denna fjärrstyrningsanläggning har du glädje av hela livet och den ökar komforten och sänker

elräkningarna för huset. Tryggheten med larm får du på köpet!
ß Inga dyra abonnemang eller avgifter tillkommer förutom att hålla kontantkortet aktivt vilket bara

kostar ca 100 kr per år. Du kan använda vilket mobiltelefonabonnemang som helst men ett
laddat kontantkort med ca 70 SMS-larm ingår.

ß Du äger hela utrustningen och kan flytta eller sälja den vid behov.
ß Komplett elsystem med ”allt” färdiginstallerat i elskåpet minimerar installationskostnaderna.
ß Ingen inomhus kodpanel med fördröjningstider som stressar dig och försenar larmet vid inbrott.
ß Du kan själv byta kod när du vill via mobilen. Perfekt om du hyr ut eller lånar ut lokalen.
ß Jämför med larmbolag som har dyra kontrakt. Efter 20 år har du kanske betalt ca 40 000 kr! Och

vill du bryta kontraktet hämtar de larmcentralen och larmskyltarna. Sen står du där med betalda
detektorer och delar som andra bolag ej vill använda! Dessutom har vissa bolag höga räkningar
för falsklarm.

Tekniska data
ß Elektronikenhet i damm- och strilsäkert metallskåp (IP55), 300x400x120 mm med nyckellås.
ß Drivs på 230 Volt med inbyggt automatiskt laddningsaggregat. Du kan alternativt använda 12

eller 24 V DC, 0,04–0,16 A (bilbatteri/solceller) efter särskild beställning.
ß Rejäl ackumulator (2,8 Ah) med laddningsautomatik klarar driften under ca ett dygns

strömavbrott.
ß Inbyggt professionellt GSM 900/1800 MHz modem med diskret liten inomhus antenn.
ß Två ingångar för yttre kontakter (valfritt brytande eller slutande) som, när de påverkas, kan skicka

SMS-larm. Anslut t ex IR-detektor för inbrottslarm till den ena ingången och rökdetektor för
brandlarm till den andra ingången. Fler detektorer kan seriekopplas vid behov.

ß Rejäla plintar i industrikvalitet för enkel inkoppling.
ß Kraftiga reläer i plug-in utförande med lysdiodsindikering på både in- och utgångarna för enkel

felsökning och ökat skydd mot störningar.
ß Två utgångar: En med tvåpoligt relä (max 230 V, 10 A) för t ex belysning, motorvärmare eller

siren. Den andra utgången har inbyggd trefaskontaktor (400 V, 20 A) som kan programmeras för
temperaturstyrning –25– +100°C i 1° steg eller användas för fjärrstyrning för 12–400 V apparater.

ß Temperaturgivare (tillbehör) kan anslutas för temperaturmätning, varning och termostatstyrning.
ß Samtliga larm slås från/till samtidigt via SMS. Alternativt kan inbrottslarmet stängas av med

knappsats.
ß Lösenordsskyddade kommandon så att inga obehöriga kan ta över kontrollen.
ß Specialutvecklat kretskort för avancerad styrning. Inget ”påbygge” på konsumentmobiltelefon!
ß Förprogrammerade grundfunktioner för dig gör att du är snabbt igång. Svensk instruktionsbok.
ß Denna svensktillverkade kvalitetsprodukt är uppbyggd av komponenter av industrityp, t ex

automatsäkringar och plug-in komponenter för lång livslängd och enkel service.
ß Tillval: Överspänningsskydd. Omkopplare. Frostskyddsvakt. Extra utgång för auto siren.
ß GSM telefoni måste fungera på platsen. Vid dåliga förhållanden kan yttre riktantenn anslutas.

Komplettera din Regito Vesta med detektorer m.m. från tillbehörslistan! Vi har
även större och mindre system för andra behov. Speciallösningar kan levereras.


